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Andersen Roy O. 1404 SIGGERUD 901 51 038 siggerudtangen@gmail.com Oslo Motorsport

Bekkelund Odd J. 2614 LILLEHAMMER 414 61 406 odd@bekkis.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Bekkevold Rune 2020 SKEDSMOKORSET 928 25 367 rune.e.bekkevold@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Bergan Torgeir 3628 VEGGLI 982 07 057 bergantorgeir@gmail.com NMK Nore og Uvdal

Bratlie Vegard 1162 OSLO 901 75 963 v.bra@online.no NMK Hønefoss

Broz Paul Erik 3320 VESTFOSSEN 913 12 612 paul91312612@outlook.com KNA Eiker

Braathen Haakon 1960 Løken 401 02 255 haakonbfjeld@icloud.com NMK Aurskog-Høland

Dagestad Jan-Inge 2827 HUNNDALEN 992 73 999 jidagestad@live.no Asker og Bærum Motorsport

Eriksen Hans Erik G. 2380 BRUMUNDDAL 902 32 068 eriksenrv@outlook.com NMK Elverum

Eriksen Hans Rikard 3258 LARVIK 916 36 801 hans.eriksen@hotmail.no NMK Larvik

Fagerheim Nils Erik 3720 SKIEN 928 65 480 nefagerheim@gmail.com NMK Solør

Flakk Einar 4760 BIRKELAND 478 07 250 eflakk@online.no KAK

Gran Knut Ingar 1053 OSLO 922 91 300 knut.gran@gmail.com NMK Trøgstad

Grønbrekk Jon 2917 SKRAUTVÅL 986 47 046 tor-aasd@online.no NMK Valdres

Grøtting Kjetil 2407 ELVERUM 917 91 609 grokje@outlook.com NMK Elverum

Gundersen Tor-Egil 1781 HALDEN 907 66 110 teg.halden@gmail.com KNA Halden

Hamborg Jens 3516 HØNEFOSS 915 62 962 post@ringmaskin.no NMK Hønefoss

Hansen Sigve H. 4049 HAFRSFJORD 907 87 714 s.hansen@lyse.net NMK Kvinesdal

Harfaldet Hans G. 2219 BRANDVAL 458 86 090 hansharfaldet@hotmail.com KNA Kongsvinger

Helleberg Ole 3680 NOTODDEN 900 50 232 olehelleb22@gmail.com KNA Kongsberg

Holter Stig Roar 2265 NAMNÅ 905 35 567 stig@srholter.no KNA Solør Motorsport

Jenssen Jan Egil 2742 GRUA 906 35 308 jan.egil.jenssen@hebb.no KNA Oppland

Johannessen Tore 1820 SPYDEBERG 941 30 093 vw4111600@gmail.com Spydeberg Motorklubb

Johnsen Svein 5119 ULSET 928 46 559 svein-johnsen@hotmail.com NMK Bergen

Jørgensen Kjetil 3483 KANA 936 52 628 kjetil.jorgensen@yahoo.no NMK Asker

Karlsen Roger 3031 DRAMMEN 410 34 100 rogekar@online.no NMK Drammen

Kletthagen Kjell Arild 2740 ROA 900 95 099 kjell.kletthagen@netel.no NMK Trøgstad

Linnerud Per Ivar 2760 BRANDBU 480 22 430 per.ivar.linnerud@hebb.no NMK Hadeland

Lundanes Egil 6013 ÅLESUND 924 13 561 lundanesbil1@gmail.com NMK Ålesund

Lyhus Eirik 3619 Skollenborg 95270 611 eiriklyhus98@gmail.com KNA Kongsberg

Tekniske årskontrollører Rally
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Markovic Trond 7029 TRONDHEIM 957 73 900 marko.racing@hotmail.com NMK Trondhjem

Midtbø Ingolf 4380 HAUGE I DALANE 970 18 424 ingolf.midtbo@dabb.no KNA Sokndal Motorsport

Moen Hans Kjetil 2665 LESJA 908 75 739 ha-kj-m@online.no NMK Nord-Gudbrandsdal

Myhre Bjørn 2847 KOLBU 473 32 360 bjorn@hadelandpulverlakk.no NMK Krabyskogen

Myking Arne 5282 LONEVÅG 952 29 428 arne-my@hotmail.com NMK Bergen

Møller Rolf Harald 2054 MOGREINA 456 33 726 rolf.moller@roaf.no Asker og Bærum Motorsport

Nordbø Helge 4848 ARENDAL 928 17 439 helge.nordbo@gmail.com NMK Grenland

Obrestad Torbjørn R 4365 NÆRBØ 940 07 070 to@svkran.no NMK Egersund

Olsen Jørn Roger 3940 PORSGRUNN 911 52 979 Jornrol@gmail.com NMK Grenland

Olsen Kjell 4645 NODELAND 415 12 416 rs1840@hotmail.com NMK Konsmo

Olsen Lasse 3518 HØNEFOSS 975 90 925 Lasse.Olsen@mobile.no Asker og Bærum Motorsport

Olsen Terje 4308 SANDNES 977 17 016 olster1983@gmail.com KNA Stavanger

Pedersen Stian 1870 ØRJE 986 56 873 Stianp202@gmail.com NMK Trøgstad

Rabben Kåre 2900 FAGERNES 902 82 038 kaarrab@online.no NMK Valdres

Renstrøm Jon 1793 TISTEDAL 930 48 706 jon.renstrom@gmail.com KNA Halden

Sjåheim Arne Petter 1793 TISTEDAL 995 97 979 ap.sjaaheim@live.no NMK Solør

Skagsoset Stian 3534 SOKNA 982 65 689 stian-skag@hotmail.no NMK Nedre Hallingdal

Skalstad Bård Kjetil 3340 ÅMOT 911 62 827 bard.skalstad@gmail.com NMK Modum og Sigdal

Snare Lars Gunnar 2210 GRANLI 915 69 400 la-gunns@online.no KNA Kongsvinger

Solbakken Arne O. 2406 ELVERUM 402 26 009 arneos46@gmail.com NMK Trysil

Solheim Jan-Sverre 3483 KANA 906 72 047 jssolheim@yahoo.no NMK Asker

Stenberg Edvall Martin 2750 GRAN 901 58 838 edvall@magnestenberg.no NMK Hadeland

Sundelius Andre 0971 OSLO 950 21 546 andre-su@online.no Oslo Motorsport

Svardal Magne 4525 KONSMO 917 07 913 magne.svardal@gumpen.no NMK Konsmo

Svardal Stein 4525 KONSMO 916 47 701 stein.svardal@gumpen.no NMK Konsmo

Tangen Inge 3358 NEDRE EGGEDAL 951 48 351 i-tange@online.no NMK Modum og Sigdal

Tellesholmen Finn Arne 2270 FLISA 911 72 960 fatellesholmen@hotmail.com

Thorbjørnsen Ketil Steen 0781 OSLO 900 64 499 ketil.thorbjornsen@gmail.com Historisk Racing Norge

Tofteland Inga Marie 4519 HOLUM 994 17 212 inga@johansentransportservice.no KAK

Vevle Arnstein 4053 RÆGE 997 37 927 arnsteinvevle@gmail.com Rogaland Motorsport

Vikan Torstein G 3628 VEGGLI 976 33 743 torsteingvikan@gmail.com NMK Nore og Uvdal

Østbråthen Vidar 0754 OSLO 909 45 620 voestb@online.no Historisk Racing Norge
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Østråt John 4053 RÆGE 901 83 774 John.ostrat@lyse.net KNA Stavanger

Øyen Harry 2879 ODNES 990 90 084 harry.oyen7@gmail.com NMK Fluberg

Generert av StyreWeb 02.04.2025 13:21:19


